
                                                Z Á P I S č. 3/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 6.2. 2017

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh

1) Bylo projednáno vyplavení garáže BDB-P č. 9 Dvorecká ( objekt „I“) z důvodů havárie 
vodovodního řádu Dvorecká dne 4.2.2017.  Bylo odsouhlaseno, že  budou na základě   
položkového rozpočtu, který družstevník dodá,  provedeny nutné opravy v garáži, a to na 
náklady BDB-P. Vzniklá škodní událost bude na základě podkladů družstevníka  uplatněna u  
společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s..

2)  Byla projednána stížnost / žádost družstevníka na úpravu / úklid pozemků za objektem
Jeremenkova 56-58. S ohledem na vlastnické  vztahy může BDB-P „hospodařit“  pouze na
svých pozemcích. Není ani možné sjednat ze strany našeho družstva ( i za úplatu ) úpravu
pozemku, který je v cizím vlastnictví a kde je vlastník neznámý! 
Pozemek BDB-P bude po dohodě s družstevníkem a jeho zpřesnění  upraven resp. uklizen.

3) Byla objednána a bude odbornou firmou provedena kontrola funkčnosti domovních zámků
dveří  Jeremenkova  64  a  66.  Dveře  vchodu  Jeremenkova  64  zůstávají  stále  oboustranně
přístupné. Domovní dveře Jeremenkova 66 nelze z bytů dálkově otevírat.

4) S ohledem na obtížnost provedení opravy našeho „zastaralého“ zařízení pro příjem TV-
signálu nebyl  zatím jeden z multiplexů naší společné antény uveden do provozu. Dílenská
oprava  bude  realizována  okamžitě  potom,  co  budou  dodány  náhradní  díly.  BDB-P  bylo
informováno, že  vše by mělo být dáno do pořádku nejpozději do 16.2. 2017.
Představenstvo  se  za  tento  problém  a  nepříjemnost,  které  však  nemůže   ovlivnit,
družstevníkům omlouvá!

5) Byl odsouhlasen pronájem družstevního bytu č. 14, Jeremenkova 66.

6)  Představenstvo  rozhodlo  odmítnout  nabídku  developerské  společnosti   na  přístavbu
několika bytů na střeše objektu „G“, Dvorecká 26-28.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 20. února 2017, od 17:00 hodin. 

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

